

"شرایط و مدارک لازم جهت اخذ انواع وام دانشجویی"

مدارک لازم برای همه وام‌ها (مدارک پایه):

- کپی شناسنامه و کارت ملی و کارت دانشجویی
- سند تعهد محضری با ضامن معتبر (کارمند رسمی یا پیمانی)
- کپی آخرین حکم کارگزینی ضامن
- شماره حساب ۱۰ رقمی بانک تجارت به نام دانشجو
- تکمیل فرم‌های وام
- ارائه مدارک ویژه هر نوع وام بر اساس جداول ذیل

نکته ۱: سند تعهد محضری فقط یک بار در طول دوران تحصیل لازم است تهیه شود.

نکته ۲: کلیه دانشجویان ورودی جدید و همچنین دانشجویانی که برای اولین بار در طول مدت تحصیل تمایل دارند از وام‌های دانشجویی صندوق رفاه استفاده نمایند، ملزم به تکمیل فرم تعهد محضری هستند. بنابراین دانشجویان قبل از مراجعه به امور دانشجویی، با در دست داشتن فرم تعهدنامه و همراه ضامن خود، جهت تنظیم سند به یکی از دفاتر اسناد رسمی کشور (در هر شهری) مراجعه و پس از تکمیل آن، اصل سند را به امور دانشجویی دانشگاه تحویل نمایند.

وام تحصیلی:

مشمولین	مدارک ویژه
همه دانشجویان	مدارک پایه

وام مسکن:

مشمولین	مدارک ویژه
دانشجویانی که در محل سکونت خانواده نبوده و در خوابگاه دانشجویی نیز سکونت نداشته باشند.	اجاره‌نامه رسمی دارای کد رهگیری به نام دانشجو
دانشجویانی که در خوابگاه غیردولتی دارای مجوز سکونت دارند.	اجاره‌نامه یا قرارداد خوابگاه غیردولتی مربوط به سال تحصیلی جاری
باید اسامی کلیه ساکنین منزل استیجاری در اجاره‌نامه قید شده باشد.	

وام حج عمره و زیارت عتبات عالیات:

مشمولین	مدارک ویژه
دانشجویان متقاضی عازم به سفر: • حج عمره یا عتبات عالیات کشور عراق	مستندات سفر به همراه فیش ثبت نام و تأییدیه معاونت دانشجویی دانشگاه

وام ودیعه مسکن متأهلی:

مدارک ویژه	مشمولین
سند تأهل و اجاره نامه رسمی دارای کد رهگیری به نام دانشجو، کپی شناسنامه و کارت ملی زوجین	دانشجویان متأهل فاقد خوابگاه که در همان نیمسال از وام مسکن بهره مند نباشند:
<p>الف) در صورتی که زوجین دانشجو باشند فقط یکی از آنها می تواند از ودیعه مسکن بهره مند گردد.</p> <p>ب) دانشجویانی که به علت شهادت، فوت، از کار افتادگی همسر یا متارکه، حضانت فرزندان خود را بر عهده دارند با ارائه اسناد و مدارک قانونی، می توانند از وام ودیعه مسکن بهره مند گردند.</p> <p>ج) بازپرداخت این وام حداکثر ۳ ماه پس از فراغت از تحصیل و به صورت نقد می باشد.</p> <p>د) وام ودیعه مسکن متأهلی فقط یک نوبت در طول هر مقطع تحصیلی قابل پرداخت است.</p>	

وام ضروری:

مدارک ویژه	مشمولین
اسناد هزینه کرد دانشجو (در خصوص هر یک از رویدادهای وام ضروری)	دانشجویانی که در نتیجه رویدادهای مذکور در بند الف با مشکل مالی مواجه شده اند.
<p>الف) رویدادها شامل: وقوع حادثه طبیعی (زلزله، سیل، خشکسالی و ...) آتش سوزی/ تصادف/ فوت یکی از بستگان درجه یک/ بیماری/ خرید عینک طبی/ هزینه خرید لوازم کمک آموزشی</p> <p>ب) پرداخت وام ضروری در خصوص هر رویداد فقط یک نوبت در طول هر مقطع تحصیلی امکان پذیر می باشد.</p> <p>ج) تاریخ مدرک رویداد (فاکتور یا گواهی و ...) نباید بیش از ۶ ماه گذشته باشد.</p> <p>د) اگر مدرک رویداد فاکتور باشد باید فاکتور معتبر و دارای مهر، امضا، شماره (ماشینی باشد)، تاریخ و به نام دانشجو باشد.</p>	

وام تغذیه:

شرایط ویژه	مشمولین
هزینه غذای سرو شده در طول ترم	کلیه دانشجویان روزانه متقاضی
<p>الف) وام تغذیه صرفاً در سنوات مجاز ارائه می شود و شامل نیمسال های اضافه نمی شود.</p> <p>ب) ثبت درخواست وام تغذیه در پورتال دانشجویی صندوق رفاه در ابتدای ترم انجام می شود و در انتهای ترم با محاسبه پرس های غذای سرو شده، وام مذکور به حساب تغذیه دانشجویان واریز می شود.</p>	
مدارک ویژه: ندارد.	

وام موارد خاص:

مدارک ویژه	مشمولین
تصاویر برابر اصل شده مدارک پزشکی و هزینه های انجام شده	دانشجویان حادثه دیده در سوانح و تصادفات و دانشجویان مبتلا به بیماری های خاص و پرهزینه
<p>میزان وام قابل پرداخت پس از بررسی مدارک ارائه شده تعیین خواهد شد.</p> <p>مشمولین این وام لطفاً به امور دانشجویی دانشگاه، قسمت امور رفاهی، خانم صابر مراجعه نمایند.</p>	

وام بنیاد علوی:

مدارک ویژه	مشمولین
نامه کسر از حقوق ضامن دانشجو (کارکنان رسمی، پیمانی و قراردادی دستگاه‌های دولتی کپی سند ازدواج (ص ۱ و ۲) مخصوص دانشجویان متأهل، کپی شناسنامه و کارت ملی زوجین	معدل دانشجو حداقل باید ۱۴ باشد. دانشجویان ذیل در اولویت هستند: نفرات اول تا سوم مسابقات قرآنی دانشگاه های کشور، نفرات اول تا سوم مسابقات قرآنی بین المللی، بسیجی فعال با تایید ارگان های ذریبط، همسر و فرزند رزمنده با حداقل ۶ ماه حضور در جبهه، همسر و فرزند آزاده، همسر و فرزند شهید
عنوان نامه کسر از حقوق به "وزارت علوم تحقیقات و فن آوری" زده شود.	

وام ازدواج:

مدارک ویژه	مشمولین
کپی سند ازدواج (ص ۱ و ۲) مخصوص دانشجویان متأهل، کپی شناسنامه و کارت ملی زوجین	مربوط به دانشجویان روزانه دارای سند ازدواج که از تاریخ عقد آنان <u>یازده ماه</u> بیشتر نگذشته باشد.
الف) این وام فقط یک بار در دوران تحصیل تعلق می گیرد. ب) اگر زوجین دانشجو باشند هر دو می توانند از این وام بهره مند شوند.	

وام ناباروری:

مدارک ویژه	مشمولین
---	مشمولین این وام لطفاً به امور دانشجویی دانشگاه، قسمت امور رفاهی، (خانم صابر) مراجعه نمایند.

نکاتی که دانشجویان محترم باید توجه نمایند:

- ❖ ضامن باید کارمند رسمی یا پیمانی (با آخرین حکم کارگزینی) یا بازنشسته دولت (در صورت ارائه حکم بازنشستگی و نامه کسر از حقوق) باشد.
- ❖ شماره حکم کارگزینی ضامن حتما در برگه تعهد محضری قید گردد.
- ❖ دانشجویان توجه نمایند مشخصات و نشانی خود (وام گیرنده) و ضامن، دقیق و کامل، (شامل کد پستی، تلفن و آدرس دقیق) در برگه تعهد ثبت شود.
- ❖ وام دانشجویانی که دو نیمسال مشروط شوند قطع می شود. یک نیمسال مشروط تحصیلی از نصف وام تحصیلی استفاده می کند.
- ❖ ثبت نام وام در پورتال دانشجویی و همچنین تحویل مدارک تهیه شده، باید فقط در بازه زمانی تعیین شده انجام پذیرد و این تاریخ قابل تمدید نمی باشد.
- ❖ درخواست وام دانشجویی الزاماً مبنی بر دریافت آن نمی باشد.

« تذکر: چنانچه در برگه تعهد موارد فوق رعایت نشده باشد، مسئولیت آن به عهده دانشجو می باشد. »